



تاریخ  
۳۰  
دی  
۱۴۰۲  
شنبه

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس خبر داد؛

**حضور ۱۵۰ غرفه تولیدکننده مبلمان**

**تا یک بهمن ماه در نمایشگاه**

**بین‌المللی فارس**



مدیرعامل نمایشگاه بین‌المللی فارس گفت: نمایشگاه مبلمان منزل امسال در فضای بالغ بر بیست هزار مترمربع نمایشگاهی در قالب ۱۵۰ غرفه از سراسر کشور میزبان بازدیدکنندگان تا یک بهمن ماه است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی نمایشگاه بین‌المللی فارس محسن ناهوندی در آیین گشایش نمایشگاه مبلمان شیراز هدف از برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی پیرامون یک عنوان خاص، پاسخ‌گویی به سلیقه تمام مخاطبان است.

وی همچنین افزود: شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با هدف گذرایی‌های انجام شده از ابتدای سال ضمن تخصصی کردن عناوین نمایشگاهی به گسترده‌تر کردن حضور فعالین هر صنف نیز توجه ویژه‌ای داشته است.

محسن ناهوندی ضمن اشاره به فضای نمایشگاهی آماده شده برای برگزاری هرچه بهتر این رویداد بیان داشت که نمایشگاه امسال

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد؛

**راه‌اندازی ناحیه تخصصی**

**صنایع دستی شیراز**



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: ایجاد ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز جزء اولویت‌های این شرکت قرار دارد و مراحل اجرایی آن با جدیت پیگیری می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس مسعود عظیمی در نشست هم‌اندیشی راه‌اندازی ناحیه تخصصی صنایع دستی شیراز که با حضور معاون گردشگری و امور زیارتی استانداری فارس و نمایندگان از اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان و اتحادیه صنایع دستی برگزار شد افزود: با توجه به راهبرد سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران به منظور راه‌اندازی شهرک‌ها و نواحی صنعتی تخصصی در سطح کشور، راه‌اندازی ناحیه صنایع دستی شیراز نیز در برنامه هدف این شرکت قرار گرفته و بر اساس آن اقدامات فنی و اجرایی را عملیاتی خواهیم کرد.

وی با بیان اینکه ایجاد این ناحیه تخصصی برای نخستین بار در کشور صورت می‌گیرد گفت: با توجه به اینکه طراحی و ایجاد این ناحیه صنعتی، تجربه‌ای نو و جدید در احداث شهرک‌های صنعتی تخصصی محسوب می‌شود اهتمام خود را برای استفاده حداکثری از دیدگاه‌ها، نظرات و تجربیات کارشناسان، متخصصان و صاحب‌نظران حوزه صنایع دستی برای راه‌اندازی ناحیه تخصصی هوشمند بکار خواهیم بست.

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر خواهند بود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب "پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری به شهروندان" از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگویی مستقیم شهروندان هستند. عبادالله زارعی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری در روز

**نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷**

شنبه ۳۰ دی، جهان بین میزبانی شهردار منطقه یک و رضا مسعودی شهردار منطقه ۵ به ترتیب در روزهای یکشنبه و دوشنبه ۱ و ۲ بهمن ماه پاسخگویی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهد بود.

در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت شهری شیراز به مسائل مردمی؛ سید محمدجواد افضل‌شهردار منطقه ۳ و حسام‌الدین اسدزاده شهردار منطقه ۴ در روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه ۳ و ۴ بهمن ماه پاسخگویی شهروندان خواهند بود.

استاندار فارس خواستار شد:

**برنامه جامع کاهش تصادفات و تلفات ناشی از آنها**

**توسط دستگاه‌های اجرایی و فرهنگی استان فارس تدوین شود**



استاندار فارس خواستار تدوین برنامه جامع کاهش تصادفات و تلفات ناشی از آنها توسط دستگاه اجرایی و فرهنگی استان و نیز پیش‌بینی تمهیدات لازم در استان پهناور فارس برای سفر ایمن هموطنان در تعطیلات نوروز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در یازدهمین جلسه شورای راهبردی تصادفات و شانزدهمین جلسه شورای ترافیک استان با بیان اینکه متأسفانه یکی از مشکلات مزمن شده کشور تصادفات است و رتبه اول تا سوم علت مرگ و میر کشور را به خود اختصاص داده اظهار کرد: این موضوع زمانی اهمیت بیشتری پیدا می‌کند که بازه ۱۸ تا ۳۵ سال بیشترین حادثه دیدگان سوانح رانندگی محسوب شوند.

استاندار فارس به نقش انکارناپذیر نیروی انسانی اشاره کرد و از آن بعنوان یکی از عوامل تشدید حوادث ناشی از تصادفات سخن گفت و افزود: خطاب به هم‌استانی‌های عزیز خودم عرض می‌کنم که نیروی انسانی بیش از ۶۰ درصد دلایل مرگ و میر ناشی از تصادفات را تشکیل می‌دهد؛ عدم رعایت توجه به جلو و مکالمه با تلفن همراه، عدم رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی و سرعت و سبقت غیرمجاز عمده‌ترین دلایل مرگ ناشی از تصادفات است. خواهشمندیم که عموم مردم و والدین به این موضوع توجه ویژه کنند.

رئیس شورای راهبردی تصادفات موضوع راه‌های مواصلاتی را یکی دیگر از عوامل تشدید تصادفات عنوان کرد و گفت: برای تسهیل در عبور و مرور در جاده‌های مواصلاتی اقدامات موثری انجام شده است. احداث و بهره‌برداری از شش قطعه آزادراه شیراز به اصفهان و تکمیل آن در قطعه هفتم و نهایتاً ادامه آن تا بوشهر و عسلویه یکی از این اقدامات است.

وی در ادامه با تأکید بر اینکه از بهسازی راه‌های روستایی نیز غافل نبوده‌ایم از اقدامات قابل توجه در راه‌های روستایی گفت و پس از آن با اشاره به راه‌های بزرگراهی استان، ادامه داد: در این دو سال خدمت دولت سیزدهم بیش از ۲۰۰ کیلومتر بزرگراه بهره‌برداری شده و در تلاش هستیم تا پایان دولت نیز ۲۰۰ کیلومتر دیگر در قالب بزرگراه برای استفاده مردم شریف استان تکمیل کنیم.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

**آموزش مستمر فرهنگ ترافیک به دانش‌آموزان در شیراز**



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز آموزش مستمر فرهنگ ترافیک به دانش‌آموزان مقاطع پیش‌دبستانی و ابتدایی کلانشهر شیراز خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شه‌دوست شیرازی با بیان اینکه زنگ آموزش فرهنگ ترافیک در مدارس کلانشهر شیراز هم‌زمان با هفته حمل و نقل در سال ۱۴۰۱ با همکاری اداره کل آموزش و پرورش استان فارس نواخته شد، اظهار کرد: این طرح در سال گذشته و هم‌زمان با هفته حمل و نقل با آموزش ۵۰۰ مدرسه آغاز و تا پایان سال تحصیلی ۱۴۰۲ در تمامی مدارس مقاطع پیش‌دبستانی و ابتدایی دخترانه و پسرانه به صورت مستمر ادامه خواهد داشت.

شه‌دوست شیرازی با اشاره به اینکه مفاهیم آموزشی ترافیک به زبان هنر و به شکل ساده از طریق هنرمندان شیرازی به دانش‌آموزان منتقل می‌شود تصریح کرد: آموزش‌ها به‌طور مستمر و بر اساس سرفصل‌های مشخص شامل اصول عبور ایمن از خیابان در روز و شب، فرهنگ استفاده از حمل‌ونقل عمومی، مفاهیم چراغ راهنمایی و قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی به زبان طنز و هنر برای دانش‌آموزان تشریح می‌شود.

معاون شهردار شیراز رمز اثربخشی آموزش‌ها را استمرار عنوان و خاطر نشان کرد: تکرار و استمرار آموزش ویژه دانش‌آموزان و سایر اقشار جامعه از طریق پارک‌های ترافیک، فضای مجازی، صداوسیما، به‌صورت چهره به چهره و اقلام کمک‌آموزشی برنامه‌ریزی و در دستور کار این مجموعه قرار دارد.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز همچنین درخصوص حوزه فرهنگ‌سازی ترافیکی یادآور شد: در این باره، هم بحث تشکیل کمیته «قرار مهرماهی» و همچنین تبلیغات محیطی از ابتدای

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

**مدیریت سبز یکی از مسؤلیت‌های اصلی مدیران است**



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس توجه به عملیاتی سازی شاخص‌های برنامه مدیریت سبز در ساختمان‌های اداری بر اساس دستورالعمل‌های ابلاغی را لازم و ضروری خوانده و یادآور شد: با پایش میزان مصرف در ساختمان‌ها اداری از طریق هوشمند سازی ساختمان‌های مذکور ضمن دستیابی به وضعیت موجود مصرف، بهره‌مندی از این اطلاعات جهت کنترل و تنظیم خودکار مصرف میسر خواهد شد که یقیناً می‌تواند بستر مناسبی جهت مدیریت مصرف انرژی و افزایش بهره‌وری سازمانی را فراهم سازد.



صفحه  
۴  
شماره  
۲۸۲۸  
سال  
بیست‌ونهم

شهردار منطقه ۴ شیراز خبر داد؛

**مجهز شدن باغ جنت به شهر بازی**

**کودکان و بزرگسالان**



شهردار منطقه چهار شیراز گفت: به زودی ساخت و تجهیز شهر بازی ویژه بزرگسالان و کودکان در بوستان باغ جنت شیراز آغاز می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار شیراز؛ حسام‌الدین اسدزاده اظهار داشت: احداث و بهره‌برداری شهر بازی بزرگسال و کودک بوستان جنت با همکاری سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی و مشارکت بخش خصوصی در راستای تحقق نقش گردشگری شهر در طرح ساختاری و راهبردی و تأمین خدمات تفریحی شهروندان اجرا می‌شود.

وی افزود: این شهر بازی با تعداد ۱۹ دستگاه بازی در زمینی به مساحت ۷۰۰۰ مترمربع و با مبلغ بالغ بر ۵۶ میلیارد تومان احداث و تجهیز می‌شود تا شهروندان و گردشگران از آن بهره‌مند شوند.

اسدزاده بیان کرد: بخش بزرگسالان با ۶ دستگاه سنگین شامل چرخ فلک ۵۰ متری وی‌ای پی، کشتی وایپینگ، فریزبی، صندلی پرنده، سالتو، ماشین برقی و در بخش کودک نیز با ۱۳ دستگاه شامل یوفو کودک، فریزبی کودک، کشتی وایپینگ کودک، کف گردان حیوانات، هلیکوپتر کودک، آفتاب مهتاب، تاب دلقک، ترامپولینگ، قلعه بادی، استخر توپ، گیم، بازی شانس و قایق پایی به صورت سرپوشیده ساخت و تجهیز می‌شود.

اسدزاده افزود: مدت احداث این پروژه حداکثر ۱۰ ماه است که پس از اخذ مجوزهای لازم از اداره استاندارد مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. وی خاطر نشان کرد: مقیاس عملکردی این شهر بازی منطقه‌ای است و تأمین کننده خدمات گردشگری و تفریحی در منطقه غرب شهر است.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز گفت: سرمایه‌گذار پروژه و بوستان آزادی نیز به‌زودی به نتیجه نهایی خواهد رسید.

شهردار صدرا مطرح کرد؛

**امیدآفرینی از طریق رسیدگی به مشکلات در**

**کاروان خدمت مدیریت شهری صدرا به محلات**



پارسی مطرح کرد: رسالت کاروان خدمت این است تا از نزدیک از مسائل و مشکلات محله‌ها از طریق ملاقات چهره به چهره با شهروندان آشنا شویم و با توجه به ظرفیت‌های مجموعه در سه بازه زمانی کوتاه مدت؛ میان مدت و بلند مدت درخصوص رفع مشکلات محلات باتوجه به اولویت‌های مدنظر خود شهروندان رفع مشکلات در دستور کار قرار خواهد گرفت.

شهردار صدرا هدف از راه‌اندازی این کاروان خدمت را امیدآفرینی از طریق رسیدگی به مشکلات شهروندان عنوان کرد که در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری صدرا شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و جمعی از معاونان و مدیران شهرداری برای ملاقات با اهالی محله کشاورزی در مسجد امام جعفر صادق (ع) این محله حضور یافتند.

در این برنامه اهالی محله کشاورزی با حضور در مسجد مسائل و مشکلات خود را مطرح کردند و قول‌های مساعدی از سوی مسئولان شهرداری جهت رفع مشکلات اهالی داده شد.

شهردار صدرا در خلال این برنامه در مورد کاروان خدمت گفت: در راستای رسالت شهرداری شهر صدرا کاروان خدمت که توسط شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا راه‌اندازی شده و از محله کشاورزی کار خود را آغاز کرده قرار است که در روزهای آینده نیز در محله‌های دیگر حضور پیدا کند.